
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/391/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.254.411,90 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.323.247,10 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 68.835,20 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

10.420.084,75 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 4.644.367,22 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 3.807.042,53 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1.968.675,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2021



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2021



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 994 545,40 0,00 15 941,90 6 010 487,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 35 000,00 0,00 15 941,90 50 941,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 0,00 0,00 15 941,90 15 941,90 

758 
  

Różne rozliczenia 10 389 395,00 0,00 50 036,00 10 439 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 207 345,00 0,00 50 036,00 257 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206 845,00 0,00 50 036,00 256 881,00 

852 
  

Pomoc społeczna 377 847,50 0,00 4 402,00 382 249,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 109 196,00 0,00 4 402,00 113 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2021



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 376,00 0,00 4 402,00 14 778,00 

bieżące razem: 28 296 576,83 0,00 70 379,90 28 366 956,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
169 530,00 0,00 0,00 169 530,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 11 559 875,00 0,00 1 184 032,00 12 743 907,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 544 875,00 0,00 1 184 032,00 12 728 907,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

majątkowe razem: 24 282 033,91 0,00 1 184 032,00 25 466 065,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
7 144 747,91 0,00 1 184 032,00 8 328 779,91 

Ogółem: 52 578 610,74 0,00 1 254 411,90 53 833 022,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 314 277,91 0,00 1 184 032,00 8 498 309,91 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2021



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Wydatki gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 15 099 392,56 792 758,64 792 758,64 0,00 792 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 306 633,92 14 306 633,92 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 809,10 1 260 809,10 1 260 809,10 0,00 0,00 
po zmianach 16 360 201,66 792 758,64 792 758,64 0,00 792 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 567 443,02 15 567 443,02 1 860 809,10 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 591 633,92 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 291 633,92 14 291 633,92 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 809,10 1 260 809,10 1 260 809,10 0,00 0,00 
po zmianach 15 852 443,02 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 552 443,02 15 552 443,02 1 860 809,10 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 777,10 76 777,10 76 777,10 0,00 0,00 
po zmianach 76 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 777,10 76 777,10 76 777,10 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 656 113,97 298 000,00 233 000,00 3 000,00 230 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 660 613,97 302 500,00 233 000,00 3 000,00 230 000,00 4 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 576 113,97 218 000,00 153 000,00 3 000,00 150 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 613,97 222 500,00 153 000,00 3 000,00 150 000,00 4 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2021



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 344 290,19 11 318 809,19 10 432 143,00 8 440 096,00 1 992 047,00 0,00 417 880,00 468 786,19 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 036,00 50 036,00 50 036,00 30 000,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 394 326,19 11 368 845,19 10 482 179,00 8 470 096,00 2 012 083,00 0,00 417 880,00 468 786,19 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 481 259,00 481 259,00 311 729,00 150 700,00 161 029,00 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 036,00 50 036,00 50 036,00 30 000,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 295,00 531 295,00 361 765,00 180 700,00 181 065,00 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 41 657,00 41 657,00 41 657,00 0,00 41 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 036,00 20 036,00 20 036,00 0,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 693,00 61 693,00 61 693,00 0,00 61 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 118 392,79 118 392,79 105 292,79 37 200,00 68 092,79 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 635,20 -1 635,20 -1 635,20 0,00 -1 635,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 757,59 116 757,59 103 657,59 37 200,00 66 457,59 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 114 392,79 114 392,79 101 292,79 37 200,00 64 092,79 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 635,20 -1 635,20 -1 635,20 0,00 -1 635,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 757,59 112 757,59 99 657,59 37 200,00 62 457,59 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 635,20 -1 635,20 -1 635,20 0,00 -1 635,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 964,80 35 964,80 35 964,80 0,00 35 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 066 190,01 1 066 190,01 868 394,01 554 343,71 314 050,30 0,00 197 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 402,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 003 392,01 1 003 392,01 801 194,01 487 143,71 314 050,30 0,00 202 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 15 410,00 15 410,00 15 410,00 15 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 962,00 -7 962,00 -7 962,00 -7 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2021



 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 184,00 -1 184,00 -1 184,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 99 590,00 99 590,00 99 590,00 99 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 054,00 -58 054,00 -58 054,00 -58 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 536,00 41 536,00 41 536,00 41 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 112 653,71 112 653,71 102 277,71 85 555,71 16 722,00 0,00 10 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 402,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 055,71 117 055,71 102 277,71 85 555,71 16 722,00 0,00 14 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 10 376,00 10 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 402,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 778,00 14 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 380 500,00 320 500,00 55 000,00 45 000,00 10 000,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 000,00 324 000,00 58 500,00 48 500,00 10 000,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 300 500,00 300 500,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 000,00 304 000,00 38 500,00 28 500,00 10 000,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 998 695,49 28 776 530,31 24 821 279,12 12 958 771,57 11 862 507,55 1 005 500,00 2 091 919,00 473 786,19 0,00 384 046,00 34 222 165,18 34 222 165,18 12 981 236,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 835,20 -68 835,20 -68 835,20 -67 200,00 -1 635,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 323 247,10 62 438,00 53 536,00 33 500,00 20 036,00 4 500,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 1 260 809,10 1 260 809,10 1 260 809,10 0,00 0,00 
po zmianach 64 253 107,39 28 770 133,11 24 805 979,92 12 925 071,57 11 880 908,35 1 010 000,00 2 096 321,00 473 786,19 0,00 384 046,00 35 482 974,28 35 482 974,28 14 242 046,01 0,00 0,00 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2021



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 14 306 633,92 1 260 809,10 15 567 443,02 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 291 633,92 1 260 809,10 15 552 443,02 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w m.Strugienice Gmina Zduny 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 777,10 76 777,10 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w m.Strugienice Gmina Zduny 0,00 76 777,10 76 777,10 

  
6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w m.Strugienice Gmina Zduny 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny  600 000,00 - 600 000,00 0,00 

Razem 34 222 165,18 1 260 809,10 35 482 974,28 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2021



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

§   Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

905   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

600 000,00 0,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 600 000,00 0,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

600 60016 6109 Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w m.Strugienice Gmina Zduny 0,00 600 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI  0,00 600 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2021



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego Państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan dochodów/ 

przychodów 
Plan wydatków 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
57,11 0,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
256 881,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

74,00 0,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
14 778,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY/PRZYCHODY 271 790,11 0,00 

750 75011 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 57,11 

750 75011 
 

Ogółem 0,00 57,11 

801 80195 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 61 693,00 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 32 000,00 

  
4750 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 120 000,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 28 700,00 

 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 12 562,00 

801 80195 
 

Ogółem 0,00 256 955,00 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 14 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2021



852 85295 
 

Ogółem 0,00 14 778,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 271 790,11 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/391/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  
 

Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

921 92116 2480 Biblioteki 670 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 670 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 70 000,00 

754 75412 2830 Dotacja dla OSP Bąków Dolny 0,00 0,00 4 500,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 
0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
0,00 0,00 265 500,00 

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 440 000,00 

Ogółem 670 000,00 0,00 440 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2021


		2024-03-06T12:51:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




